
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
201/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 114/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
075/2017, OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de uniformes para a
secretaria municipal de saúde (agente comunitário de saúde, assistente administrativo,
agente de endemia, vigilância sanitária e motorista). VIGÊNCIA: 27/11/2017 A
31/12/2017. CONTRATADA: ZENITE COMERCIAL LTDA-ME COM O VALOR TOTAL DE R$ 20.903,00
(VINTE MIL E NOVECENTOS E TRÊS REAIS). PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 27/11/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

